



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

The Hawks ApS

Østergade 17, 3. sal, 1100 København K

CVR-nr. 11 98 00 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2016.

Gaute Mikkel Nyfelt Høgh
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	The Hawks ApS Østergade 17, 3. sal 1100 København K
	CVR-nr.: 11 98 00 31
	Stiftet: 1. marts 1988
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 28. regnskabsår
Direktion	Gaute Høgh
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Dattervirksomheder	CO + Holding A/S, København Zinc ApS, København



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og eje aktier og anparter i andre selskaber samt direkte eller indirekte, at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.800 t.kr. mod 5.075 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Likviditet og kapitalberedskab

Vedrørende likviditet og kapitalberedskab henvises til omtalen i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-55.064	-17
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.921.813	5.150
Øvrige finansielle omkostninger	-67.168	-58
Resultat før skat	1.799.581	5.075
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.799.581	5.075
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.799.581	5.075
Disponeret i alt	1.799.581	5.075



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.557.571</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.557.571</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.557.571</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.557.571</u>	<u>0</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Egenkapital		
5 Selskabskapital	200.000	200
6 Overført resultat	-1.337.202	-3.137
Egenkapital i alt	-1.137.202	-2.937
Hensatte forpligtelser		
7 Andre hensatte forpligtelser	0	365
Hensatte forpligtelser i alt	0	365
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	750.802	698
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	53
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.882.227	1.783
Selskabsskat	31.726	32
Anden gæld	10.018	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.694.773	2.572
Gældsforpligtelser i alt	2.694.773	2.572
Passiver i alt	1.557.571	0

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Likviditet og kapitalberedskab		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af opretholdelse af eksisterende kreditramme hos kreditinstitut, herunder hos tilknyttet virksomhed CO + A/S som pr. 31. december 2015 har lån til kreditinstitutter på 6,4 mio. kr.		
På baggrund af det forventede positive resultat i CO + A/S for 2016 og at den nuværende kreditfacilitet opretholdes i hele 2016, forventes kapitalgrundlaget reetableret i de kommende år og likviditeten forventes, at kunne understøtte selskabets videre drift.		
Regnskabet er således aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Co + Holding A/S	2.316.538	4.756
Zinc ApS	-11.106	394
Zinc ApS, regulering tidligere år	-383.619	0
	<u>1.921.813</u>	<u>5.150</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har underskud i skattepligtig indkomst til fremførsel. Skatteværdien af det skattemæssige underskud udgør t.kr. 726, beregnet med 22 %, der ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert hvornår hele underskuddet kan udnyttes af selskabet.



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	3.963.103	3.963
Kostpris 31. december 2015	3.963.103	3.963
Nedskrivninger 1. januar 2015	-5.605.397	-10.754
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.305.432	5.149
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-82.715	0
Nedskrivninger 31. december 2015	-3.382.680	-5.605
Modregnet i tilgodehavender	977.148	1.278
Overført til hensatte forpligtelser	0	364
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	977.148	1.642
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.557.571	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
CO + Holding A/S	København	51 %
Zinc ApS	København	75 %
5. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2015	200.000	200
	200.000	200
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-3.136.783	-8.212
Årets overførte overskud eller underskud	1.799.581	5.075
	-1.337.202	-3.137
7. Andre hensatte forpligtelser		
Hensat på tilknyttede virksomheder	364.242	5.515
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	-364.242	-5.150



Noter

31/12 2015	31/12 2014
kr.	t.kr.
<u>0</u>	<u>365</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i Co + Holding A/S er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


